Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Infanzia FEIC82100E

Data Produzione Graduatoria Definitiva: 07/09/2017

Tipo Posto Inc_:I. Post Cognome Nome Pur_1teg Anno Ins. Grad.
Ris o] gio
COMUNE 1 FARINELLI MICHELA 227 2017
COMUNE 2 BONFIGLIOLI ROSSELLA 221 2017
COMUNE 3 MEZZOGORI DILETTA 212 2017
COMUNE 4 CAPORALI MARIA 204 2017
COMUNE 5 MARANINI CHIARA 203 2017
COMUNE 6 ARVEDA PATRIZIA 194 2017
COMUNE 7 PARALUPI MARIA VITTORIA 177 2017
COMUNE 8 CARLI ROBERTA 168 2017
COMUNE 9 AGNELLI ALESSANDRA 158 2017
COMUNE 10 GRASSI LUCA 152 2017
COMUNE 11  VISENTINI ESTER 145 2017
COMUNE 12 BOCCHINI MONICA 143 2017
COMUNE 13 PRENDIN LISA 142 2017
COMUNE 14  CERULLI MAURA 133 2017
COMUNE 15 MELLA DESI 132 2017
COMUNE 16 FERRARI SANDRA 131 2017
COMUNE 17  PAVANI STEFANIA 126 2017
COMUNE 18  STRAFORINI ELISA 124 2017
COMUNE 19 PREVIATI MICHELA 119 2017
COMUNE 20 SANGIORGI MARTINA 111 2017
COMUNE 21  ROBUSTINI KATIA 111 2017
COMUNE 22 BOTTINI DONATELLA 109 2017
COMUNE 23  CAVALLARI ROSA RITA 109 2017
COMUNE 24  BENEVENTI ERNESTINA 108 2017
COMUNE 25 CICCARELLI PIA 104 2017
COMUNE 26 TARRONI PAOLA 101 2017
COMUNE 27  MIRIADE VALERIA 101 2017
COMUNE 28 PALMONARI ARIANNA 100 2017
COMUNE 29 FEGGI LINDA 95 2017
COMUNE 30 FICARRA YLENIA 94 2017
COMUNE 31  ORLANDINI ELEONORA 84 2017
COMUNE 32 COPPOLA GIULIANA LILIANA 78 2017
COMUNE 33 MARTUSCIELLO SARA 53 2017
COMUNE 34  BUZZONI LUCIA 52 2017
COMUNE 35 SORRENTINO PATRIZIA 49,5 2017
COMUNE 36 TRABANELLI MONICA 49 2017
COMUNE 37  ARTINI SILVIA 46,5 2017
COMUNE 38  SIMONI ELISA 38 2017
COMUNE 39 SIMEONE AMALIA 36 2017
COMUNE 40 FUREGATO NIKI 35 2017
COMUNE 41  CAVALLARI GABRIELLA 35 2017
COMUNE 42  ZIZZA ALESSANDRA 32 2017
COMUNE 43  MORINELLI GIANLUISIANA 31 2017
COMUNE 44  LAURIOLA COSTANZA 29 2017
COMUNE 45 DI SILVESTRE ANTONELLA 28 2017
COMUNE 46  GAROFALO SALVUCCIO DOMENI 27 2017
COMUNE 47  DICARO FRANCESCA 27 2017
COMUNE 48  FANTINATI MATTEO 26 2017
COMUNE 49  ZANNI CINZIA 25 2017
COMUNE 50 SCAMMACCA ALESSANDRO 24 2017




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

RAVANI
PEZZOLATO
IMPROTA
LUNGHI
MONTAGNA
BELLINI
RICCI
BONAZZI

DI PACE
MANCUSO
BUORA
CARLI
DISCA
SACCOMANDI
MADEO
MATTIOL
RIZZ|
BELLOTTI
BELLOTTI
DI GRAVINA
OLIVA
PENNINI
TRAVASONI
CAVALLARI
BARBUIANI
UGATO
MINGHINI
TANI
GULMINI
SPINA
BELLINI
AMADEI
FERRONI
GATTI
SOGGIA
CASALATI
BIANCUCCI
FERRARA
FABBRINI
SARDI
SCORZONI
CAPPABIANCA
BIOLCATI
FASO
BANZI

LODI
BRUCIAFERRI
PENNINI
BALDINI
BUZZI
VALIERI
ROSSI
TUTINO
CALDERONI
RONCON
BADIOLI

ARIANNA 22
MIRIAM 22
RITA 21
MARTINA 21
ANTONELLA 21
ELISA 21
MARCELLO 21
ANGELA 21
IRENE 21
MARIA 20,5
BASCIA 20
LAURA BARBARA 20
RUZENA ANTONELL/20
DARIA 20
CARMELINA 20
PATRIZIA 20
ERIKA 20
ATHOS RINO 19
NILDE 19
FRANCESCA 19
EUGENIA 19
NERINA 19
AMANDA 18,5
ANNA PAOLA 18
PATRIZIA SABRINA 18
CINZIA 18
SARA 18
MONICA 18
IRENE 18
PAOLA 18
PATRIZIA 18
ARIANNA 17
BARBARA 17
ARIANNA 17
ANTONIETTA 17
PATRIZIA 17
SILVIA 17
SILVANA 17
MARCO 17
MARIA 16,5
LIVIA 16,5
ROMEO 16
LAURA 16
LIA 16
ELISA 16
LIA 16
ANTONIO 16
MONICA 16
ELEONORA 15
ALESSANDRA 15
ELENA 15
TIZIANA 15
ANNARITA 15
CLAUDIA 15
ILARIA 15
SERENA 15

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

ROSA
BORTOLAZZI
MARENZ|
PARISE
FINESSI
BONAZZA
PERIN
TURSI
MOLINARO
POZZATO
ZIINO
BELTRAMI
CAPPADONA
SCHIFANO
FINI

CARLI
FANTINUOLI
SERGIO
BIANCHI
MATTIOL
PESCARA
GRALDI
SPATAFORA

MASTROCINQUE

ARVEDA
PARRINO
BIGONI
RUGGIERO
GRECO

CAPPABIANCA

BIGONI
PASCUZZ|
FANTINI
FERRONI
BIOLCATI
LAMBERTINI
MINORELLO
CINTI
CARIULO
GIARRATANO
GUCCIARDO
SPADAFORA
FANTONI
ABBRUZZESE
PAGLIATO
TOSI
MANTOVANI
BELLINI
BENETTI
BOLDRINI
MANTOVANI
FELLETTI
GUERZONI
SILLONI
TADDEI
ZANIBONI

ELISA
FEDERICA
NATASCIA
LAURA
ENRICO
VERONICA
ERIKA
FILOMENA
SONIA
LETIZIA
MARIA
EMANUELA

MARIA ASSUNTA

CATERINA
MARIA PIA
CRISTINA
MONICA
ELISABETTA
DANIELA
FRANCESCA
MICHELA
ANNA
CLAUDIA
VERONICA
KATHIUSCIA
MARIA
LUCILLA
MICHELA
ANNUNZIATA
PATRIZIA

MARIA ELISABETTA

CONCETTINA
OMBRETTA
TATIANA
ANNA
DENISE
ORNELLA
GIOVANNI
MARISTELLA
MONICA
MARIA
FRANCESCA
SILVIA
DONATELLA
AGNESE
LARA
BARBARA
GIAMPAOLO
DIANA
ANTONELLA
ANNALISA
MARIA ALFA
MARIELLA
DAJANA
ANNALISA
LUCA

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13,5
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
SOST. MINOF
SOST. MINOF
SOST. MINOF

163
164
165
166
167
1
1
1

MIOZZ|
BARBANTI
CASSARA'
P1ZZUTO
DUO
SANGIORGI
SANGIORGI
SANGIORGI

MAURIZIA
SILVIA
MARY
CIRA
RITA
MARTINA
MARTINA
MARTINA

11
11
11
11

111
111
111

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017



