Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Infanzia FEIC82100E Data Produzione Graduatoria Definitiva: 07/09/2017						
Tipo Posto	Incl. Ris	Post o	Cognome	Nome	Punteg gio	Anno Ins. Grad.
COMUNE		1	FARINELLI	MICHELA	227	2017
COMUNE		2	BONFIGLIOLI	ROSSELLA	221	2017
COMUNE		3	MEZZOGORI	DILETTA	212	2017
COMUNE		4	CAPORALI	MARIA	204	2017
COMUNE		5	MARANINI	CHIARA	203	2017
COMUNE		6	ARVEDA	PATRIZIA	194	2017
COMUNE		7	PARALUPI	MARIA VITTORIA	177	2017
COMUNE		8	CARLI	ROBERTA	168	2017
COMUNE		9	AGNELLI	ALESSANDRA	158	2017
COMUNE		10	GRASSI	LUCA	152	2017
COMUNE		11	VISENTINI	ESTER	145	2017
COMUNE		12	BOCCHINI	MONICA	143	2017
COMUNE		13	PRENDIN	LISA	142	2017
COMUNE		14	CERULLI	MAURA	133	2017
COMUNE		15	MELLA	DESI	132	2017
COMUNE		16	FERRARI	SANDRA	131	2017
COMUNE		17	PAVANI	STEFANIA	126	2017
COMUNE		18	STRAFORINI	ELISA	124	2017
COMUNE		19	PREVIATI	MICHELA	119	2017
COMUNE		20	SANGIORGI	MARTINA	111	2017
COMUNE		21	ROBUSTINI	KATIA	111	2017
COMUNE		22	BOTTINI	DONATELLA	109	2017
COMUNE		23	CAVALLARI	ROSA RITA	109	2017
COMUNE		24	BENEVENTI	ERNESTINA	108	2017
COMUNE		25	CICCARELLI	PIA	104	2017
COMUNE		26	TARRONI	PAOLA	101	2017
COMUNE		27	MIRIADE	VALERIA	101	2017
COMUNE		28	PALMONARI	ARIANNA	100	2017
COMUNE		29	FEGGI	LINDA	95	2017
COMUNE		30	FICARRA	YLENIA	94	2017
COMUNE		31	ORLANDINI	ELEONORA	84	2017
COMUNE		32	COPPOLA	GIULIANA LILIANA	78	2017
COMUNE		33	MARTUSCIELLO	SARA	53	2017
COMUNE		34	BUZZONI	LUCIA	52	2017
COMUNE		35	SORRENTINO	PATRIZIA	49,5	2017
COMUNE		36	TRABANELLI	MONICA	49	2017
COMUNE		37	ARTINI	SILVIA	46,5	2017
COMUNE		38	SIMONI	ELISA	38	2017
COMUNE		39	SIMEONE	AMALIA	36	2017
COMUNE		40	FUREGATO	NIKI	35	2017
COMUNE		41	CAVALLARI	GABRIELLA	35	2017
COMUNE		42	ZIZZA	ALESSANDRA	32	2017
COMUNE		43	MORINELLI	GIANLUISIANA	31	2017
COMUNE		44	LAURIOLA	COSTANZA	29	2017
COMUNE		45	DI SILVESTRE	ANTONELLA	28	2017
COMUNE		46	GAROFALO	SALVUCCIO DOMENI		2017
COMUNE		47	DICARO	FRANCESCA	27	2017
COMUNE		48	FANTINATI	MATTEO	26	2017
COMUNE		49	ZANNI	CINZIA	25	2017
COMUNE		50	SCAMMACCA	ALESSANDRO	24	2017

COMUNE	51	RAVANI	ARIANNA	22	2017
COMUNE	52	PEZZOLATO	MIRIAM	22	2017
COMUNE	53	IMPROTA	RITA	21	2017
COMUNE	54	LUNGHI	MARTINA	21	2017
COMUNE	55	MONTAGNA	ANTONELLA	21	2017
COMUNE	56	BELLINI	ELISA	21	2017
COMUNE	57	RICCI	MARCELLO	21	2017
COMUNE	58	BONAZZI	ANGELA	21	2017
COMUNE	59	DI PACE	IRENE	21	2017
COMUNE	60	MANCUSO	MARIA	20,5	2017
COMUNE	61	BUORA	BASCIA	20	2017
COMUNE	62	CARLI	LAURA BARBARA	20	2017
COMUNE	63	DISCA	RUZENA ANTONELL	<i>F</i> 20	2017
COMUNE	64	SACCOMANDI	DARIA	20	2017
COMUNE	65	MADEO	CARMELINA	20	2017
COMUNE	66	MATTIOLI	PATRIZIA	20	2017
COMUNE	67	RIZZI	ERIKA	20	2017
COMUNE	68	BELLOTTI	ATHOS RINO	19	2017
COMUNE	69	BELLOTTI	NILDE	19	2017
COMUNE	70	DI GRAVINA	FRANCESCA	19	2017
COMUNE	71	OLIVA	EUGENIA	19	2017
COMUNE	72	PENNINI	NERINA	19	2017
COMUNE	73	TRAVASONI	AMANDA	18,5	2017
COMUNE	74	CAVALLARI	ANNA PAOLA	18	2017
COMUNE	75	BARBUIANI	PATRIZIA SABRINA	18	2017
COMUNE	76	UGATO	CINZIA	18	2017
COMUNE	77	MINGHINI	SARA	18	2017
COMUNE	78	TANI	MONICA	18	2017
COMUNE	79	GULMINI	IRENE	18	2017
COMUNE	80	SPINA	PAOLA	18	2017
COMUNE	81	BELLINI	PATRIZIA	18	2017
COMUNE	82	AMADEI	ARIANNA	17	2017
COMUNE	83	FERRONI	BARBARA	17	2017
COMUNE	84	GATTI	ARIANNA	17	2017
COMUNE	85	SOGGIA	ANTONIETTA	17	2017
COMUNE	86	CASALATI	PATRIZIA	17	2017
COMUNE	87	BIANCUCCI	SILVIA	17	2017
COMUNE	88	FERRARA	SILVANA	17	2017
COMUNE	89	FABBRINI	MARCO	17	2017
COMUNE	90	SARDI	MARIA	16,5	2017
COMUNE	91	SCORZONI	LIVIA	16,5	2017
COMUNE	92	CAPPABIANCA	ROMEO	16,5	2017
COMUNE	93	BIOLCATI	LAURA	16	2017
COMUNE	94	FASO	LIA	16	2017
COMUNE	95	BANZI	ELISA	16	2017
COMUNE	96	LODI	LIA	16	2017
COMUNE	97	BRUCIAFERRI	ANTONIO	16	2017
COMUNE	98	PENNINI	MONICA	16	2017
COMUNE	99	BALDINI	ELEONORA	15	2017
COMUNE			ALESSANDRA		
	100	BUZZI		15	2017
COMUNE	101	VALIERI	ELENA	15	2017
COMUNE	102	ROSSI	TIZIANA	15	2017
COMUNE	103	TUTINO	ANNARITA	15	2017
COMUNE	104	CALDERONI	CLAUDIA	15	2017
COMUNE	105	RONCON	ILARIA	15	2017
COMUNE	106	BADIOLI	SERENA	15	2017
· · · -	. 50		··-·	. •	

COMUNE	107	ROSA	ELISA	14	2017
COMUNE	108	BORTOLAZZI	FEDERICA	14	2017
COMUNE	109	MARENZI	NATASCIA	14	2017
COMUNE	110	PARISE	LAURA	14	2017
COMUNE	111	FINESSI	ENRICO	14	2017
COMUNE	112	BONAZZA	VERONICA	14	2017
COMUNE	113	PERIN	ERIKA	14	2017
COMUNE	114	TURSI	FILOMENA	14	2017
COMUNE	115	MOLINARO	SONIA	14	2017
COMUNE	116	POZZATO	LETIZIA	14	2017
COMUNE	117	ZIINO	MARIA	14	2017
COMUNE	118	BELTRAMI	EMANUELA	14	2017
COMUNE	119	CAPPADONA	MARIA ASSUNTA	14	2017
COMUNE	120	SCHIFANO	CATERINA	14	2017
COMUNE	121	FINI	MARIA PIA	13,5	2017
COMUNE	122	CARLI	CRISTINA	13	2017
COMUNE	123	FANTINUOLI	MONICA	13	2017
COMUNE	124	SERGIO	ELISABETTA	13	2017
COMUNE	125	BIANCHI	DANIELA	13	2017
COMUNE	126	MATTIOLI	FRANCESCA	13	2017
COMUNE	127	PESCARA	MICHELA	13	2017
COMUNE	128	GRALDI	ANNA	13	2017
COMUNE	129	SPATAFORA	CLAUDIA	13	2017
COMUNE	130	MASTROCINQUE	VERONICA	13	2017
COMUNE	131	ARVEDA	KATHIUSCIA	13	2017
COMUNE	132	PARRINO	MARIA	13	2017
COMUNE	133	BIGONI	LUCILLA	13	2017
COMUNE	134	RUGGIERO	MICHELA	12	2017
COMUNE	135	GRECO	ANNUNZIATA	12	2017
COMUNE	136	CAPPABIANCA	PATRIZIA	12	2017
COMUNE	137	BIGONI	MARIA ELISABETTA	12	2017
COMUNE	138	PASCUZZI	CONCETTINA	12	2017
COMUNE	139	FANTINI	OMBRETTA	12	2017
COMUNE	140	FERRONI	TATIANA	12	2017
COMUNE	141	BIOLCATI	ANNA	12	2017
COMUNE	142	LAMBERTINI	DENISE	12	2017
COMUNE	143	MINORELLO	ORNELLA	12	2017
COMUNE	144	CINTI	GIOVANNI	12	2017
COMUNE	145	CARIULO	MARISTELLA	12	2017
COMUNE	146	GIARRATANO	MONICA	12	2017
COMUNE	147	GUCCIARDO	MARIA	12	2017
COMUNE	148	SPADAFORA	FRANCESCA	12	2017
COMUNE	149	FANTONI	SILVIA	12	2017
COMUNE	150	ABBRUZZESE	DONATELLA	12	2017
COMUNE	151	PAGLIATO	AGNESE	12	2017
COMUNE	152	TOSI	LARA	11	2017
COMUNE	153	MANTOVANI	BARBARA	11	2017
COMUNE	154	BELLINI	GIAMPAOLO	11	2017
COMUNE	155	BENETTI	DIANA	11	2017
COMUNE	156	BOLDRINI	ANTONELLA	11	2017
COMUNE	157	MANTOVANI	ANNALISA	11	2017
COMUNE	158	FELLETTI	MARIA ALFA	11	2017
COMUNE	159	GUERZONI	MARIELLA	11	2017
COMUNE	160	SILLONI	DAJANA	11	2017
COMUNE	161	TADDEI	ANNALISA	11	2017
COMUNE	162	ZANIBONI	LUCA	11	2017

COMUNE	163	MIOZZI	MAURIZIA	11	2017
COMUNE	164	BARBANTI	SILVIA	11	2017
COMUNE	165	CASSARA'	MARY	11	2017
COMUNE	166	PIZZUTO	CIRA	11	2017
COMUNE	167	DUO	RITA	8	2017
SOST. MINOF	1	SANGIORGI	MARTINA	111	2017
SOST. MINOF	1	SANGIORGI	MARTINA	111	2017
SOST. MINOF	1	SANGIORGI	MARTINA	111	2017